EDITAL Nº 004/2019

Pelo presente Edital e nos termos da Lei Municipal nº 1.543/2014, e conforme
Resolução nº 001/2019, Art. 3°, compete a Comissão do Processo Eleitoral: “a)
Analisar os pedidos de registro de candidatura e dar ampla publicidade à relação
dos candidatos inscritos”, desta forma, tendo em vista que houve renúncia de 02
(duas) candidaturas, bem como o sorteio dos números de cada candidato em data
de 26/07/2019, torna público a lista DEFINITIVA dos candidatos com seus
respectivos números, em ordem alfabética:

Candidato  Número do Candidato

Almir Rogerio de Oliveira -  66
Claudiney Cassins -  72
Daiane Leite Bento -  85
Emilia Maria Adelaide Pontes -  74
Evelina Aparecida Pereira -  91
Isabel do Carmo Motta -  87
Jeferson Cardoso da Silva -  86
João Antonio dos Santos Filho -  73
Luzia Regina Tomaz -  94
Maria Hobal Costa -  67
Nauany Rafaely da Silva Morikawa -  92
Neide Maria Gonçalves de Oliveira -  93
Pedrinha da Silva Braguim -  75
Rony Mara Gasparetto -  84

Ficam, neste ato, na forma do Edital, cientes de que o período de campanha tem
como termo inicial 27/07/2019 e termo final 04/10/2019.

Califórnia/PR, ao 01 de agosto de 2019.

Vânia Aparecida Alves
Presidente da Comissão do Processo Eleitoral

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE CALIFÓRNIA – PR

Lei municipal nº 1543/2014
Rua 17 de dezembro, 149 – centro – cep 86820-000 – Telefone: (43) 3429-1242